possit se opponere vel defendere, modo quo supra. Et dietus magister Anlonius

teneri voluit ad omnia dammi, expensas et interesse ac expensas viaticas et omis-

siones. Pro quibus damnis, expensis et interesse possit fieri executio... modo quo su-

pra, sub pena videlicet obligando, renunciando etc. Et presentem privilegium fieri

voluerunt; et cum juribus moratoriis, cum dilacionibus premissis, credito videlicet

cessionis honorum, domus refugio et aliis per paltum, cum juramenlo. Et jurave-

runt, et fiat in forma comuni.

Prescntibus: Hon. Leonardo Sanczuni, et nobili Simone de Tortorecis, et bone-
«

sto presbitero Rayncrio Debellomo (c)(m).

(Dagli atti di not. Giov. Matteo d'Angelo, in data del dì 8 novembre 1499, nel-

l'archivio notariale di Messina).

Vili.

Ferdinandus Dei gratia rex Castello, Aragonum, Siciliae, Oranatac, etc.

Vickhex, in dicto Siciliae regno , nohilibus Jiiratis lerrae Nicoxiae fìdclibus re-

tiiis dileelis salulem.
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Pirelli li tempi passali fu volalo et concluso pri generali Parlamento, chi dilli

renditi di quissa Univcrsitati fussiru dati alla Maggi uri Ecclesia di s. Maria Mag-

giuri di quissa terra unci vinti pri la campana grossa, allura sfardala in dieta Ec-

clesia, et Gnaliter essendu siali elicli renditi impignali, min si putiru quilli pagali,

et cuna altri vii et expedicnti fu fatta et compiuta dieta campana ; e vulennusi fari

una bella Cora di marmora, et uno pani di organi, ja incominzati, cusì da parli

dilli! iconomu et procuraturi di la dieta Ecclesia in iscripto fu supplicalo, ni avissimu

dignalu et provistu, chi dicli unci vinti, offerti ut supra , si avissinu cornutatu et

convertutu ad tali opera pia et laudabili : tandem vulendu nui in qufstu debilu

providiri, fichimu supra unci 20 provisioni a vui dircela. 'chi priridissivu li debili

informacionj si tali dinari eranu stali pagali, e pircht causa min foru pagati; conni

pri la dieta pruvisioni a vui dircela, data Panormi xxvm Junj, 5. Ind., proximi pre-

teriti, più largamene si dimustra
,

pri viguri di la quali provisioni ricipimu dicli

informacioni. Et essendo stati quilli visli pri li magnifici nostri razionali et conser-

valuri di lu regiu palrimojiiu, ad nui tali jam supcrius remissa, avimu in loco de-

liberata, premissis omnibus considerali^ et attcntis provisto, et per la presenti or-

dinamo et expresse comandamo, chi attenti li renditi di quissa Univcrsitati su' de-

dicali alla regia Colicela, utique digiali alla taxa proxima sequenti aggiungiri et